
 
Dz.04.0021.67.2023 

 

Uchwała Nr LXVII/549/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 
w sprawie opinii do projektu budowy zjazdu i fragmentu chodnika w ciągu ulicy Glogera, 

w ramach inwestycji niedrogowej. 

 

Na podstawie § 3. pkt. 4 lit. c) uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 794 –  

ul. Glogera w Krakowie w granicach istniejącego pasa drogowego, polegający na budowie zjazdu, 

chodnika i przejścia dla pieszych wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej, na 

odcinku pomiędzy wiaduktem nad linią kolejową nr 95, a skrzyżowaniem z ulicą Żwirową. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymaną dokumentację 

projektową od Wykonawcy z 30.01.2023 r. 

Projekt został opracowany na podstawie umowy zawartej przez Dyrektora Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa, na realizację inwestycji drogowej, w ramach warunków do realizacji inwestycji 

niedrogowej. 

Realizacja projektu doprowadzi do powstania kolejnego fragmentu chodnika wzdłuż ulicy Glogera, 

bez wkładu finansowego Gminy Miejskiej Kraków. 

Nawierzchnia ma zostać wykonana z kostki brukowej bezfazowej, co jest zgodne z oczekiwaniami 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

Ponadto utworzone zostanie przejście dla pieszych wraz z oświetleniem. 


